
Uchwała nr 1278/342/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  
na realizację w 2022 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  
w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 i 583), art. 4 ust. 1 pkt 14, art. 5 ust. 4 
pkt 2, art. 11 ust. 1 i 2 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 i 1265) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460), w związku z uchwałą nr 132/21 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 12 października 2021 r. w sprawie „Rocznego 
programu współpracy Województwa Mazowieckiego z organizacjami pozarządowymi  
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2022 rok”1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 548/314/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadań 
publicznych Województwa Mazowieckiego w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury 
fizycznej”2, załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu  
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 
1 Zmienionej uchwałą Sejmiku Województwa Mazowieckiego nr 155/21 z dnia 23 listopada 2021 r. oraz uchwałą nr 49/22 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 26 kwietnia 2022 r.  
2 Zmienionej uchwałą nr 846/327/22 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 maja 2022 r. oraz uchwałą nr 1118/334/22 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 lipca 2022 r. 


	zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  na realizację w 2022 roku zadań publicznych Województwa Mazowieckiego  w obszarze „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


